Ad faciem

O indita fides domini mei Jesu xp̄i.
plena amabili reuerentia. turpiter a iu
reis consputa. nequiter cesa. iocaliter vela
ta. Adoro te eleganter. ⁊ osculoz affectan
ter. petens vt mibi indulgeas q̄tiens vul
tuz tue serenitatis offendi. *Aue maria.*

Ad aures

O felices aures dñi mei Iesu xpi. q̄s nullius vanitatis aura p̄flauit. nec vllus ridiculosus sermo aut iniuriosus. a statu rectitudinis p̄mutauit. Adoro vos honorabiliter. ⁊ osculoꝝ reuerenter. tēpcans in me celerius aboleri q̄quid vanitatis hauri p̄ illicituz auditum. *Aue maria.*

Ad oculos

O p̄clarissimi oculi dñi mei Iesu xpi. ab omni cōcupiscentia puri. et in mortis violentia obscurati. vñ dulcis sepe lachrymarum profluxit in inter. Adoro vos cordialiter. ⁊ osculoꝝ suaviter. obsecrans mihi indulgentiā largiri. pro omni macula ex visu nociuo quesita. *Aue maria.*

Ad caput

O sublime ⁊ reuerendū caput dñi mei Iesu xpi. hauris acutissimā coronā te spiritus

vertici impissam. cuius circumpendentes ca-
pilli sanguine refluente intincti sunt ⁊ sa-
crati. Adoro te cum angelis et potestati-
bus vniuersis. ⁊ sup omnia sacra vulneꝝ
loca osculor te carius. ac te ꝑ cor instatius
vt ab omni peccatoruz spinositate me ab-
soluas. ⁊ in numero electoruz tuorum in-
ter minima saltem membra cōputare di-
gneris. Amen. *Aue maria*

De vneranda sepul- tura domini Iesu

Benedico. ⁊ grās ago tibi dñe Je-
su christe. odor vite. candor lucis
eterne. pro tua suavissima condi-
tura cum aromatibus preciosis. que licet
tibi necessaria non esset pro corruptione
pellenda. erat tamē ex reuotione famulari-
tium tibi plurimuz accepta. ⁊ etiam fuz
iudaeice cōsuetudinis formam licenter ad-
mittenda. sicut te nōnullis patriarchis

et regibus legitur tali more sepultis.
Laudo ⁊ honorifico te pro diligenti inuo-
lutione sacri corporis tui in syndone mun-
da. nec non pro recenti circumelatione be-
nedicti capitis tui in sudario albo ⁊ puro
quod postea reptum fuit in sepulchro san-
cto. **L**audio ⁊ glorifico te pro tua flebi-
li reportatione ad locum sepulture. p re-
uerenda impositione tua. ⁊ humili reclina-
tione in monumento nouo. ⁊ petra exci-
so a nobili reuersione **J**oseph tibi tonato
ubi qz hora tardior erat fuisti honorifice
cum multis lachrymis sepultus. atqz sub
gradi lapide firmissime clausus. **G**audē
venerabilis **J**oseph de tante pietatis offi-
cio. ⁊ te tam sublimi caritate in xpo.
Regratior tibi multuz. ⁊ recōmendo ex-
cellenter tuam nobilitatem. eo q feceris
hanc rem omni honore dignissimā. qz nō
solum petisti a **P**ilato sepeliendi licentiaz
sed etiam. pprium ei aperuisti sepulchrum
quod tibi paraueras ad repausanduz in